45 Sed p̄ declaratione pdictor̄ sci-  
endā q̄ hec: sūt̄ tria tpa. s. post p̄secre-  
tiōz. ante cōsecrationē. tñ post inchoa-  
tā missā terito an inchoatōez missaz q̄  
ad p̄mū tēpus si loqmur de excōicā-  
to an teneat̄ p̄ficere missā. dlc q̄ sic p̄  
c. relatū: de p̄se. dt. ij. Sz an hoc cāu fi-  
at irregularitas. dlc q̄ aut iste suit in  
culpa in examinādo p̄ficiaz suā: et tūc  
sibi imputat̄. et celebrādo efficit̄ irregu-  
laris. Hoc exp̄sse pbatur in. c. apli-  
ce. de cle. ex. mi. vbi solū excipit vñus  
casus ad hoc vt excōicatus celebrādo  
enitet̄ irregularitatē. s. qñ pbabiliter  
ignorabat se excōicatū. et Host. i sum-  
mati. d̄ cle. ex. mi. q. t. dlc q̄ tac dlc  
tñ pbabiliter ignorare: qñ ē sine oī  
culpa. s. in examinādo p̄ficiam suā. cū  
ergo exceptio firmet̄ ūt̄ in alijs. er-  
go secundū si sciens celebrat vt in casu  
nostro. et hoc videtur indubiatuz. si  
aut̄ fuit sine aliqua culpa in examinā-  
do conscientiam suam quod tamen diffi-  
cile est inuenire. tunc dico q̄ q̄ ad mē  
tem legislatoris forte non esset irregu-  
laris. ex quo vt dixi tantū excipit igno-  
ranc. et cōsilio q̄ ad cautellā factat se  
cū dispensare super talis irregularitate  
Si aut̄ loquamur de secundo scilicet  
de eo q̄ comedit vel bibit. idē dico q̄  
iz p̄ficere debeat p. d. c. relatū. tñ sic p̄  
ficiendo peccat mortaliter. nec video  
qualiter iste non sit in aliqua culpa  
in examinādo p̄ficiam suā et in hūs vñ

In hoc excusari q̄ ercōicat̄ cū hoc sac-  
tū: sit de pp̄inquisitō: q̄ a media  
nocte vñq̄ ad nonā: et h̄ facili ē gros-  
sum materiale et qd̄ p̄t tāgi manib⁹  
et tō si pur inchoasset cogitare de iūs  
peccatis. statī venisset ad memorā.  
imo. plus Dico. dato q̄ in ista exami-  
tione potuisset esse sine culpa. q̄ ad  
huc peccasset mortaliter. q̄ verū est de  
cere q̄ n̄ tēlūnus celebrauit. Quo dō  
ad finē tēps. s. ante consecrationē. iā ex  
predictis p̄z solutio et cū Tho. dico q̄  
tā excōicatus q̄ ille qui comedit vel  
bibit: debet desistere a cōsecratioē: fin-  
gendo infirmitatē vel quid simile. nec  
video q̄ v̄sistendo possit or̄it̄ tā gra-  
ue scādalū: q̄ ob tale scādalū vitādū  
melius sit ipsi sacerdoti celebrauit. scā-  
dalū enīz qd̄ p̄t ōtri in hoc cāu possz  
ēē q̄ desistēdo a dicta missā: forte po-  
pulus illo die amitteret missam: q̄  
nō erat alta: et erat dies festus. tñ hoc  
nō obstat q̄ illo cāu populus est excu-  
satus: ex quo nō stetit p̄ cū. nec obstat  
q̄ dicit bo. q̄ p̄hibitio ecclie nō se ex-  
tēdit ad hūc cāum. Dico q̄ p̄stitutio  
illī. c. apostolice. duo regrit ad hoc vt  
excōicatus celebrādo evit̄ irregulari-  
tate. s. q̄ fuerit sine cl̄pa et q̄ sit igno-  
rās. nō at se extēdit ad sc̄lētē. et dato Sz  
nō cōcesso q̄ populū peccaret mortaliter  
nō audītēdo missā tñ adhuc excōicat̄  
pp̄ h̄ nō d̄z celebrauit. q̄ p̄dicta iste  
excōicat̄ vñ et ille q̄ comedit celebra-  
do peccat mortaliter: q̄ faciūt̄ ūt̄. d. c. a  
postolice et c. ligdo. de p̄se. dt. y. q̄ n̄  
telūnus celebrauit. mō regula ē q̄ q̄  
n̄ d̄z facere et ventiale: vt q̄s evit̄ et  
mortaliſſimū. vt dicit Aug. xxij. q. ij. c.  
i. Nec obstat si diceret q̄ ista mala sit  
in eadem p̄sona: q̄ istud scandalum  
ip̄ntatur ipsi celebrauit. et tō si celebra-  
desistat ppter ipsiū scādalū peccabit  
mō: taliter. Dico p̄mo q̄ iste celebra-  
s si p̄ficit̄ missaz. cert̄ ē q̄ peccat morta-  
liter: nō sic est cert̄ de scādalo: q̄ for-  
te ventet et forte nō. et tōtene certum  
et dimitte i certū p̄terea dato q̄ sacer-  
dos ppter tale scādalū peccaret mō: